Χριστουγεννιάτικης Παρέλασης (Christmas Parade), η οποία θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 24 

Δεκεμβρίου 2024 στο κέντρο της πόλης, στο πλαίσιο των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του 

Δήμου. 

Ο προϋπολογισμός της ζωντανής κάλυψης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται 

δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΛΥΨΗ 2.000,00€ 480,00€ 2.480,00€

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, ζωντανής κάλυψης της Χριστουγεννιάτικης Παρέλασης 

(Christmas Parade) που θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 24 Δεκεμβρίου 2024 στο κέντρο της πόλης, 

στο πλαίσιο των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δήμου Λαρισαίων. 

Ο προϋπολογισμός της ζωντανής κάλυψης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΛΥΨΗ 2.000,00€ 480,00€ 2.480,00€